Vl' cu' utit' suavitare. pmo modo
 ulus el' bo' est. na' ille ulus e' ab
 horeve penas etnas qd' bonu' e'
 cu' sit & timore uciali. So m' usu'
 eius e' malus qz sic ulus el' e' uita
 re malu' ex coactoe p'pena. cui cu'
 affe' hetur i' uoluntate. & leget'
 effe' s' sparoe' i' puitas vo' au'
 du'. Et sic intell' dcm' au'. qui au'
 qd' timor suu' bonus e'. no' tu' qui
 timor seruilit' bñ agit. qz age' bo'
 est ex boitate fca. & age' bñ. i. mi
 torie est ex boitate agntis q' agit
 ex uirtute caritatis & gr'e. **De timore**

Timor inuial' io' sic **iniciali**.
 dco' est qz e' pmo in **xxxix**.
 apientia qui ad h' i' angustia se
 sup' pcc'o suo q' p'nu'nt. s' her a'
 gultia foras mittur qn' p'cia se
 nat' ad plenu'. p'cia q' caltas dei
 foras mitt' inuial' timore inqnt'
 mitt' her nam' timoris t'ulit' sed
 hoc e' q' her oclm' ad pena'. **T**ioz
 eni' inuial' her duos oculos vñ ad
 glam qui est ei' eential'. Alcm' her
 ad pena' qui ei' accñlis. s' timor u'
 ueli' eentialis. p'et'ea timor ucial'
 abstinet. Apod' uciali. p' pena' p'
 gatoru'. inq' cau' p' p'ueire cu' p'fco'
 qui & timet pena' p'gatoru' inqnt'
 est dylatoria gl'e suae separata ad
 t'p'e. **D**uplex e' amor. s' filial' ut
 quo dñi diligim' p' se tm. & m'cen
 nare' ut quo dñi diligim' p' se p'
 apalit'. & s'ario h'uo' respu' ad m'ced'
 h'uo' d'uplici amori. **R**nder dup'
 timor. s' filial' & inuial'. Na' filial'
 timor **R**nder amori filiali. ucial'

Un' **R**nder amori m'cenario. **De**
timor filial' p' timore filiali
 timet offende' dñi. **lx**.
 qui & si p' pcc'm no' separet' adeo
 tu' ap'cto abstinet ne ipm' timet
 offendet. Et in hoc differt timor
 filial' ab inuial' qui p' e' timor
 separatois. qz p' p'cia'm pcc'i timet
 adeo separe. timor uo' filial' tm'm
 timet offende'. **A**lia est d'ca quia
 timor ucial' est imp'fcoz. s' filial'
 p'fcoz est. **T**ercia e' d'ca qz cu' inu'
 more peng' due su'e. s' p'ucto' & cau'
 tela. ipa' p'ntet ad timore' inuial'.
 Talis est p'ucto' est ex p'cia pcc'i de
 quo nescit an sit dimissu'. Cautela
 uo' p'ntet ad timore' filiale'. Sic
 eni' p'fco' cauet pcc'm. qz dñi offnd'
 ita p' p'leques cauet pena' s' tu' per
 accñs. timor filial' d' d' & sc' & cast'.

Donu' pietatis **De dono pieta**
p'fctis uirtibz caris. lxxi.
 s' incultu' di. & inueniatoe' sac' sc'p'
 ture. & i' honore p'ri. cult' di' p'fctis
 imp'fctioe' diuine maiestatis. & h'
 est theolebia uenlato' sc'p'te' sacre
 p'fctis in hoc ut ei' f'mit' credat' ut
 sollicit' custodiat' ut fidelit' disp'e'
 ser'. **H**onor' p'rimi p'fctis i' uenlenc'
 sup'ioz. & p'fctate equaliu' & in l'
 uenlenc' inf'ioz. **De dono scie'. xlii.**